
KUJCP018L70F
Číslo smlouvy u objednatele: SDL/OREG/462/15
Číslo smlouvy u zhotovitele: 15 110 K .U 4C K  ^  Z h  ( 2 .0YS^jů ft-E G ,

s názvem:

SMLOUVA O DÍLO
pro realizaci zakázky malého rozsahu

PD na úpravu 11 trafostanic v rámci řešení převodu OM „falešné B“ na řádný odběr z VN 
kategorie „B“

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, mezi smluvními stranami:

I. Smluvní strany

Objednatel 
Se sídlem 
Zastoupený 
IČ 
DIČ
Bankovní spojení 
Osoby oprávněné k jednání

JIHOČESKÝ KRAJ
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
Mgr.Jiřím Zimolou, hejtmanem
708 90 650
CZ 708 90 650
ČSOB, č.ú. 199783072/0300
Ing. Luboš Průcha, ve věcech technických a právem převzít dílo a 
odsouhlasit faktury

a

Zhotovitel TEMES spol. s r.o.
Se sídlem Prokopa Holého 286/2, PSČ 370 01 České Budějovice
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích

oddíl C, vložka 2010
Jednající Ing. Josef Jordán, jednatel firmy
Zástupce pro projednání Ing. Josef Jordán, jednatel firmy

smlouvy a případných dodatků 
IČ 47239191
DIČ CZ47239191
Bankovní spojení Komerční banka a.s., č.ú 44809-231/0100

Zástupci pro jednání ve věcech obchodních: Ing. Josef Jordán -  jednatel firmy 
Zástupci projednání ve věcech technických: David Schneider -  technik realizace zakázek

Výše uvedení zástupci jsou oprávněni zastupovat smluvní strany ve smlouvou rozepsaném rozsahu. Změny 
v zastoupení budou bez zbytečného prodlení uvedeny v dodatku smlouvy, účinné jsou však již od okamžiku, kdy byl 
druhé smluvní straně předložen písemný doklad o jejich provedení.

1



II. Výchozí podklady a údaie

2.1 Podkladem pro uzavření této smlouvy je poptávka objednatele a cenová nabídka zhotovitele 
ze dne 6. 8.2015.

2.2 Základní údaje o díle:

Název akce: PD na úpravu 11 trafostanic v rámci řešení převodu OM „falešné B“ na řádný odběr 

z VN kategorie „B“

III. Předmět a podmínky plnění

3.1 Předmět smlouvy
Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést dílo za podmínek podle této smlouvy, v souladu 
s výzvou k podání cenové nabídky, a závazek objednatele dílo převzít a zaplatit zhotoviteli dohodnutou cenu 
za jeho provedení, jestliže přejímací řízení prokáže, že dílo je způsobilé plnit účel, kterému má sloužit a 
splňuje veškeré požadavky na projektovou dokumentaci dle platných zákonů, vyhlášek a norem.

3.2 Rozsah díla:
Předmětem plnění je provedení 11 ks projektové dokumentace podle seznamu, který je
nedílnou přílohou této smlouvy, v rozsahu a členění specifikovaném v zadání výzvy k podání cenové
nabídky.

IV. Doba plnění

Termín zahájení realizace díla do 10 dnů po podpisu smlouvy
Termín dokončení díla 1. etapa pol.: 10,11 -  do 4 týdnů od podpisu smlouvy

2. etapa pol.: 1,2,3,7 -  do 10 týdnů od podpisu 
smlouvy
3. etapa pol.: 4,5,6,8,9 -  do 4 měsíců po podpisu smlouvy

V. Cena díla a platební podmínky

5.1 Cena za zhotovení díla v rozsahu čl. 3. této smlouvy je stanovena ve smyslu zák. č. 526/1990 Sb., o cenách a je
v souladu s nabídkou zhotovitele ze dne 6. 8. 2015.

5.2 V ceně díla jsou zahrnuty veškeré náklady a výkony nutné pro úspěšné vypracování požadované projektové
dokumentace, včetně vydání potřebných povolení.

Cena díla činí (bez DPH): 444.000,- Kč (čtyři sta čtyřicet čtyři tisíce korun českých)

5.3 Platební podmínky:

Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli smluvní cenu za dílo takto:

Fakturace po dokončené 1. etapě -  cena celkem bez DPH 54.000,- Kč, s DPH 21% 65.340,- Kč 

Fakturace po dokončené 2. etapě -  cena celkem bez DPH 114.000,- Kč, s DPH 21% 137.940,- Kč 

Fakturace po dokončené 3. etapě -  cena celkem bez DPH 276.000,- Kč, s DPH 21% 333.960,- Kč

2



Faktura -  daňový doklad vystavený zhotovitelem musí mít všechny náležitosti požadované příslušnými 
právními předpisy pro fakturaci mezi plátci DPH. Výše DPH bude stanovena dle platného zákona v době 
zdanitelného plnění. Splatnost faktury je 30 dní od doručení faktury.

VI. Smluvní sankce

6.1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli za prodlení se splněním termínu dokončení díla ve smlouvě uvedeným 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla za každý započatý týden prodlení.
6.2. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za prodlení se splatností faktur ve smlouvě uvedené smluvní pokutu 
ve výši 0,05 % z celkové ceny díla za každý započatý týden prodlení.
6.3. Celková výše smluvních sankcí nepřesáhne 5 % ceny díla.

VII. Záruka a odpovědnost za vady

7.1. Záruční doba se poskytuje na dobu 24 měsíců a zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v záruční době.
7.2. Záruční doba počíná běžet dnem předání a převzetí díla jako celku, bez vad a nedodělků, provedeného 
v souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky, platnými zákony, vyhláškami a normami, vztahujícími se 
k předmětu plnění, a v souladu s touto smlouvou o dílo.
7.3. Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v čase jeho převzetí objednatelem. V průběhu záruční doby 
zhotovitel odstraní prokázané vady, resp. nedodělky, do 10 kalendářních dnů od obdržení písemné reklamace 
objednatele.

VIII. Ostatní a závěrečná ustanovení

8.1. Ve věcech touto smlouvou neupravených se vzájemné vztahy smluvních stran řídí příslušnými ustanoveními 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění a souvisejícími právními předpisy.
8.2. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky odsouhlasenými oběma smluvními stranami.
8.3. Tato smlouva se stává závaznou i pro případné právní nástupce smluvních stran.
8.4. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním této smlouvy. Zhotovitel prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje údaje, které 
tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
8.5. Tato smlouvaje vyhotovena ve 4 úplných stejnopisech, z nichž každý má právní sílu originálu. Každá ze 
smluvních stran obdrží 2 výtisky.
8.6. Po přečtení této smlouvy smluvní strany potvrzují, že její obsah, prohlášení, práva a závazky v ní uvedené, 
odpovídají jejich pravdivé, vážné a svobodné vůli, a že tato smlouva byla uzavřena na základě vzájemné 
dohody, nikoli ve stavu tísně za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho smluvní strany připojily
k této smlouvě vlastnoruční podpisy.

České Budějovice dne: 2 g .f l) .  2Qjtj 
Objednatel:

České Budějovice dne: 2 7 - 10-  2015 
Zhotovjlek

Ing. JosefJordán 

TEMES, spol. s r.o.

r  '

Technologické momiže elektrických stanic 
Prokopa Holého 286/2, 370 01 České Budějovice^ 

IČ 472 39 191. DIČ CZ47239191

3



Příloha:

Seznam odběrných míst, které jsou předmětem akce

PD na úpravu 11 trafostanic v rámci řešení převodu OM „falešné B“ na řádný odběr z VN kategorie „B“

1) Domov důchodců Dobrá Voda -  úprava ve stávající zděné trafostanici E.ON, pronájem kobky na transformátor.
Smlouva o připojení č. 12113219........................................................... cena za PD bez DPH: 27.000,- Kč

cena za PD s DPH: 32.670,- Kč

2) Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Střední odborná škola řemesel a služeb Strakonice, Zvolenská 934 -
úpravy ve stávající zděné trafostanici E.ON, pronájem kobky na transformátor. Smlouva o připojení ě. 12106279 
................................................................................................................ cena za PD bez DPH: 28.000,- Kč

cena za PD s DPH: 33.880,- Kč

3) Domov pro seniory Horní Stropnice -  úpravy na stávající sloupové trafostanici E.ON, pronájem části BTS na
transformátor. Smlouva o připojení č. 12108164...................................cena za PD bez DPH: 27.000,-Kč

cena za PDs DPH: 32.670,- Kč

4) Jihočeský kraj České Budějovice -  úpravy stávající trafostanice E.ON s využitím sousedních prostor odběratele na
kobku transformátoru. Smlouva o připojení ě. 12108759.....................cena zaPD bez DPH: 52.000,- Kč

cena za PD s DPH: 62.920,- Kč

5) Vyšší odborná škola, Střední škola, Centrum odborné přípravy, Sezimovo ústí, Budějovická 421 -  úpravy stávající
trafostanice s využitím sousedních prostor odběratele na kobku transformátoru. Smlouva o připojení 
č.12107262..............................................................................................cena za PD bez DPH: 53.000,- Kč

cena za PD s DPH: 64.130,- Kč

6) Střední škola obchodu, služeb a řemesel a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Tábor, Bydlinského 2474.
Smlouva o připojení ě. 121077701 .........................................................cena za PD bez DPH: 53.000,- Kč

cena za PD s DPH: 64.130,- Kč

7) Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích, Lidická tř. 1700 -  úpravy stávající trafostanice. Smlouva o
připojení ě. 1210872............................................................................... cena za PD bez DPH: 32.000,- Kč

cena za PD s DPH: 38.720,- Kč

8) Gymnázium, Střední odborná škola ekonomická a Střední odborné učiliště Kaplice, Pohorská 86 -  výstavba kioskové
trafostanice. Smlouva o připojení ě. 12115653...................................... cena za PD bez DPH: 58.000,- Kč

cena za PD s DPH: 70.180,- Kč

9) Správa a údržba silnic Jihočeského kraje České Budějovice -  výstavba nové kioskové trafostanice. Smlouva o připojení
č.12111589..............................................................................................cena za PD bez DPH: 60.000,- Kč

cena za PD s DPH: 72.600,- Kč

10) Vyšší odborná škola a Střední zemědělská škola Tábor, školní statek Měšice -  úpravy stávající sloupové TS osazením
vlastního transformátoru. Smlouva o připojení -  dodatečně dodána po převodu vlastnictví od E.ON na Jihočeský 
kraj..........................................................................................................cena za PD bez DPH: 27.000,- Kč

cena za PD s DPH: 32.670,- Kč

11) Domov pro osoby se zdravotním postižením Zběšíčky -  kompletní úprava stávající sloupové TS + osazení vlastního 
transformátoru. Smlouva o připojení -  dodatečně dodána po převodu vlastnictví od E.ON na Jihočeský
kraj.........................................................................................................cena za PD bez DPH: 27.000,- Kč

cena za PD s DPH: 32.670,- Kč

Cena celkem bez DPH za 11 ks PD trafostanic................................................444.000.- Kč

Cena celkem s DPH za llk s  PD trafostanic 537.240.- Kč

4


